
Stránka 1 z 1 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2023-0939/OMH 

ze dne 29. 06. 2023 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 

                 číslo objednatele 

 

mezi smluvními stranami: 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 

Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-
Podmokly 

Statutární zástupce Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

IČO: 00261238 

DIČ: CZ00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 

Zhotovitel: Wattcontrol s.r.o.  

Sídlo: Strážky 21, 403 40  Ústí nad Labem  

Statutární zástupce: Martin Křižan, Martin Pokorný  

IČO: 08231931  

DIČ: CZ08231931  

Bankovní spojení: ČSOB a.s.  

Číslo účtu: 289999715/0300  
 

 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“. 

Předmět dodatku: 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2023-0939/OMH ze dne 03. 10. 2023 čl. III, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 523 481,00 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
vzájemně dohodly na vícepracích, a to z důvodu rozšíření projektové dokumentace o 
dopracování výměny elektroinstalace v celé budově a o vypracování energetického 
posudku pro potřeby 37. výzvy OPŽP. 

 

Cena za dílo dle SOD č. 2023-0730/OMH bez DPH   523 481,00 Kč bez DPH 
Dopracování výměny elektroinstalace pro celou budovu         50 000,00 Kč bez DPH 
Energetický posudek          45 000,00 Kč bez DPH 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celková cena díla bez DPH               618 481,00 Kč  
 

2. Ostatní články SOD se nemění. 

 

3. Tento dodatek č. 1 se sjednává s platností od 8. 4. 2024 a s účinností dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů. 

V Děčíně dne  
 
 
........................................ ........................................ 
         Objednatel                                                                            Zhotovitel    
Ing. Jiří Anděl, CSc.     Martin Křižan, Martin Pokorný,  
    primátor města           jednatel společnosti 


